Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 4/28

от 20.06.2024 г.

Перевод

О внесении изменений в решение Совета мун.

Бэлць № 1/29 от 08.02.2024 года «О передаче

инвестиционных затрат»

 В соответствии со ст. 14, ст. 77 Закона о местном публичном управлении № 436-ХVI от

28.12.2006 года, ст. 4, ст. 5 Закона РМ об административной децентрализации № 435-ХVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об управлении публичной собственностью и ее

разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года, Законом РМ о публичной собственности

административно-территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, во исполнение

Постановления Правительства № 1235 от 10.11.2016 года об утверждении Положения о

порядке передачи инвестиционных затрат, сформированных в результате закупки товаров,

услуг, конструкций, реконструкции или их усовершенствований за счёт средств

Национального фонда регионального и местного развития и других источников, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципия Бэлць № 1/29 от 08.02.2024 года «О передаче

инвестиционных затрат» следующее изменение:

- приложение к решению читать в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды, по финансово-экономической деятельности, по праву и

дисциплине.

Председательствующий на IV               Юрие Бешлиу

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета муниципия Бэлць              Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№ 4/28 от 20.06.2024 г.

                                                                                                                                     Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№ 1/29 от 08.02.2024 г.

«О передаче инвестиционных затрат»

№

Наименование

работ, услуг,

улучшений

Адрес
Кадастровый

номер

Стоимость

инвестицион

ных

затрат,(лей)

Наименова

ние

учреждения

1 2 3 4 5 6

1

инвестиционные

затраты

(акт приёма-

передачи № 20/23b

от 31.10.2023 года)

ул. Св.

Николая, 98А
0300207325.01 24198062,28

Управление

образования

молодёжи и

спорта

примэрии

мун. Бэлць

2

инвестиционные

затраты

(акт приёма-

передачи № 14/23b

от 20.09.2023 года)

ул. Штефан

чел Маре ши

Сфынт, 82

0300207045.01 4724923,72
Управление

культуры

		2024-06-28T10:56:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2024-06-30T23:18:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature